

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA

MULTHAN, DISTT. DHAR (M.P.)

TENDER FORM FOR HIRING OF DIESEL VEHICLE FOR THE YEAR 2019-20

Name & address of the party:-

- 1 _____

- _____ Phone No. _____ Mobile No. _____
- 2 Regd. No. of the vehicle :- _____ :- _____
3 Model _____ :- _____
4 Year of Manufacture _____ :- _____
5 Date of purchase & make of the vehicle _____ :- _____
6 Seating capacity _____ :- _____
7 Road permit valid upto _____ :- _____
8 Insurance policy valid up to _____ :- _____
9 Rate of the vehicle _____ :- _____/- per month

- The tenderer should submit earnest money 10000/- (Refundable in shape of demand
10 draft in favour of Principal, JNV Multhan on BOI, payable at Multhan **D.D. No.**

_____ **Date** _____

- 11 **Road mileage i.e. the Kilometers run by the vehicle per one liter of diesel :-**

- _____
- The tender should be submitted according to the terms & conditions specified in the
12 enclosed contract agreement and the contractor shall be bound to abide by the terms
and conditions stipulated therein.

- 13 The Principal, JNV Multhan reserves the right to accept or reject any tender without
assigning any reason thereof.

DECLARATION

I do hereby declare that I have gone through the contract agreement & terms and
conditions of Navodaya Vidyalaya Samiti and will abide by the terms & conditions as
stipulated in the contract agreement for Hiring of Vehicle for JNV Multhan Distt. Dhar (MP)

Encl:- (Xerox copy of registration certificate, Road permit
& insurance certificate of vehicle)

Signature :- _____

Name of the party

Vehicle Regd. No. : _____

तोलक; फो|क; एफकु| फ्त यक/क 1/2

वुक दसक/क ij Mt y olgu fdjk ij ysusgrqfu; e ,oa'kr

1. वाहन मालिक से वाहन चालक के साथ लिया जाएगा ।
2. आपके द्वारा भरी जाने वाली दर में सभी प्रकार के कर और शुल्क सामिल होने चाहिए ।
3. जवाहर नवोदय विद्यालय आधिकारिक उपयोग के लिए दूरी के हिसाब से डीजल की लागत वहन करेगा । जिसके लिए चालक द्वारा एक लॉग बुक रखी जाएगी, जिसे प्राचार्य प्रमाणित करेंगे । चालक की मजदूरी, मोबीक आयल, मरम्मत, देखरेख एवं पूजो का बदलाव मोटर वाहन अधिनियम तथा अन्य अधिनियमों (जैसे श्रम कानून, रोड़ टेक्स, बीमा कानून जैसे दुर्घटना बीमा, चोरी, एवं जलने से संबंधित बीमा इत्यादि) से संबंधित पूरी जिम्मेदारी कम्पनी मालिक की होगी ।
4. वाहन को एक वर्ष में अधिकतम 10 महीने के लिए 24 घण्टे के मूल किराए पर रखा जाएगा ।
5. किराए पर लिया जाने वाला वाहन नवीनतम मॉडल का होना चाहिए, जो अधिकतम दो वर्ष पुराना हो, जिसमें चार व्यक्ति के लिए सीट हो और 10 क्विंटल तक भार ले जाने के लिए पर्याप्त जगह के अलावा बीमार बच्चे को ले जाने हेतु आरामदायक सीट हो ।
6. अनुबंध न्यूनतम दो वर्ष की अवधि के लिए होगा, समान नियमों एवं शर्तों पर आपसी सहमति से प्राचार्य के स्तर पर 5 साल के लिए बढ़ाया जा सकती है ।
7. नियमानुसार कर की कटौति के बाद मासिक आधार पर भुगतान किया जाएगा ।
8. वाहन कंपनी के मालिक के जोखिम पर ही स्कूल परिसर में पार्क किया जाएगा ।
9. वाहन चालक को आवास की व्यवस्था पानी एवं बिजली के भुगतान के आधार पर परिसर में कही भी किया जा सकता है । आवास उपलब्ध न होने पर कंपनी के मालिक द्वारा ही विद्यालय से तय दूरी के भीतर व्यवस्था करनी होगी ।
10. प्रति माह अधिकतम एक दिन एवं वर्ष में 10 दिन रखरखाव एवं सर्विसिंग के लिए अनुमति दी जाएगी । वाहन को एक बार में चार दिन से अधिक के लिए मरम्मत हेतु नहीं भेजा जाएगा । यदि उपर लिखी अवधि से अधिक के लिए वाहन अनुपलब्ध रहेगा उस स्थिति में कंपनी मालिक द्वारा वैकल्पिक वाहन की व्यवस्था करनी होगी । यदि वैकल्पिक वाहन की व्यवस्था नहीं होती है उस स्थिति में विद्यालय द्वारा वाहन की व्यवस्था की जाएगी जिसका किराया प्रतिदिन 600 रूपय के हिसाब 11. एक महीने में किराया को सिक्योरिटी डिपाजिट के रूप में रखा जाएगा जो अनुबंध पूरा होन पर वापस कर दिया जाएगा ।
12. वाहन चालक वाहन को प्रतिदिन साफ एवं स्वच्छ रखेगा ।
13. अनुबंध अवधि के दौरान वाहन को बेचने की अनुमति नहीं होगी ।
14. आपूर्तिकर्ता को निम्नालिखित दस्तावेज जमा करने होंगे ।
 - क. वाहन आर0सी0 की प्रमाणित प्रति ।
 - ख. वाहन का अद्यतन बीमा ।
 - ग. पैन कार्ड की प्रमाणित प्रति ।
 - घ. ड्राइवर का वैद्य ड्राइविंग लाईसेंस जो उस वाहन की क्षमता के अनुसार हो ।
 - च. पी0यू0सी0 (प्रदूषण प्रमाण पत्र)
 - छ. आर0टी0ओ0 द्वारा जारी रोड़ प्रमाण पत्र
 - ज. वाहन फिटनेस प्रमाण पत्र ।
 - झ. राज्य या केन्द्र सरकार द्वारा सुझाए गए अन्य दस्तावेज ।
15. टेक्सी का परमिट होना चाहिए ।

JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA MULTHAN, DISTT. DHAR (M.P.)

Term and condition for hiring of diesel vehicle (on contract)

1. Vehicle is to be hired along with Driver from the owner of the company.
2. The rates quoted should include all forms of taxes/charges
3. JNVs will bear only the cost of diesel for the distance actually plied for official use for which a log book will be maintained by the Driver and Principal will certify the same. All other liabilities including wages of driver, oil and lubricants, maintenance, repair replacement of parts and servicing obligations on account of motor vehicle act and other related acts like labor laws, road tax, insurance laws (like insurance of vehicle in accident, theft, fire etc.) shall be the sole responsibility of the owner of the company.
4. The vehicle shall be hired on 24 hours basis for a maximum period of 10 months in a year (excluding vacation period of the JNVs concerned)
5. The vehicle to be hired should be latest model vehicle preferably 2 years old, which can carry up to 4 persons having a comfortable seat for carrying a sick child in addition to adequate space to carry up to 10 quintals of load in proper efficient good running condition.
6. The contract will be for a period of minimum two years, extendable up to 5 year at the level of Principal with mutual consent on the same terms and conditions.
7. Payment will be made on a monthly basis after deduction of income tax as per rules.
8. Vehicle will be parked in the vidyalaya premises only at the risk of the owner of the company.
9. The driver of the vehicle can be provided accommodation in the JNV on payment of license fee water & electricity charges wherever possible subject to availability of accommodation otherwise the arrangements will be made by the owner of the company within approachable distance from the vidyalaya.
10. Maximum one day per month i.e. 10 days in year shall be permitted for maintenance/servicing. The vehicle shall not be sent for repairs for more than four days at a stretch. Alternate vehicle shall be provided by the owner in case for non-availability is for the period exceeding the specified period mentioned above. Failure to provide alternate vehicle shall lead to recovery of actual hiring charges per day paid by JNV for substitute vehicle of Rs. 600/- per day whichever is higher.
11. One month's hiring cost is to be kept as security deposit from the successful bidder which will be refunded after satisfactory completion of the contract.
12. The driver of the vehicle will maintain the vehicle neat & clean on day to day basis.
13. The suppliers has to submit below given documents-
 - a. An attested copy of vehicle RC Book
 - b. Updated insurance of vehicle.
 - c. Attested copy of PAN Card
 - d. Valid driving license of driver for the vehicle hired.
 - e. PUC
 - f. A certificate of roadworthiness issued by RTO.
 - g. It is not permitted to sell vehicle during contract period
 - h. Vehicle fitness certificate.
 - i. Other valid documents of vehicle suggested by state government.
14. The vehicle should have taxi permit.

(S.R. Lodam)
Principal
JNV, Dhar (MP)